
sexta-feira, 10 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01374 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO de Publicação Do extrato 
de contrato 177/2019 – TOP ENGENHARIA EIRELLI - ME – Pregão Presencial n. 

016/2019 
 

 
O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas 
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito 
a Publicação do extrato do contrato nº 177/2019. 
Motivo: Erro de Publicação. 
Data da Circulação: Diário Oficial dos Municípios de Coração de Maria Anexo X – Edição 
n. 01360, Caderno I, terça-feira, dia 17 de dezembro de 2019, pag. 008. 
Data: Coração de Maria, 10 de janeiro de 2020. 
Assinam: Edimário Paim de Cerqueira - Prefeito Municipal. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3FA1A917599000DA52975D87B609C24


		2020-01-10T11:42:39-0300




